
 

桜ふれあいの郷の新型コロナウイルス感染症の発生状況（４月２２日更新） 

 

〇発生施設 桜ふれあいの郷・障害児入所施設桜ふれあいの郷 

 

区分 新規感染者数 4/16からの累計 

利用者 １名 ９名 

職員 ３名 ７名 

計 ４名 １６名 

 

現在、所管保健所と連携し、適切な感染拡大防止策を進めております。 

利用者様、関係者、地域の皆様には、大変御心配と御迷惑をお掛けいたしますが、何卒御理解

と御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、感染拡大の防止と利用者の皆様及び職員の安全確保を最優先に取り組んで参ります

ので、どうぞよろしくお願いいたします。 


